



यदि अभिसाक्षी ऐसे किसी अपराध (अपराधों) का / की अभियुक्त है तो वह निम्नलिखित जानकारी प्रत्युत करेगा / करेगी -

(i) निम्नलिखित मामला (मामले) मेरे विरुद्ध लंबित है जिसमें दो वर्ष या अधिक के कारावास से दण्डनीय किसी अपराध के लिए न्यायालय द्वारा आरोप विरचित किया गया है / किए गए हैं।

(क)	मामला / प्रथम सूचना रिपोर्ट संख्या / संख्याओं सहित संबंधित पुलिस थाना / ज़िला / राज्य के पूर्ण ब्यौरे	शून्य
(ख)	संबंधित अधिनियम (अधिनियमों) की धारा (धाराएं) और अपराध (अपराधों) का संक्षिप्त विवरण जिसके (जिनके) लिए आरोपित किया गया है	शून्य
(ग)	न्यायालय का नाम, मामला संख्या और संज्ञान लेने के आदेश की तारीख	शून्य
(घ)	न्यायालय, जिसके (जिनके) द्वारा आरोप (आरोपी) को विरचना की गई	शून्य
(ङ)	तारीख (तारीखों) जिनको आरोप विरचित किए गए थे	शून्य
(च)	व्या सभी या कोई कार्यदाही किसी सज्जम अधिकारिता वाले न्यायालय द्वारा रोकी गई है / हैं	शून्य

(ii) निम्नलिखित मामला (मामले) मेरे विरुद्ध लंबित है / हैं जिनमें न्यायालय द्वारा संज्ञान लिया गया है [पूर्वोक्त नद (i)में वर्णित मामलों से भिन्न] -

(क)	न्यायालय का नाम, मामला संख्या और संज्ञान लेने के आदेश की तारीख	शून्य
(ख)	उन मामलों के ब्यौरे जहाँ न्यायालय ने संज्ञन लिया है, अधिनियम (अधिनियमों) की धारा (धाराएं) और अपराध (अपराधों) का संक्षिप्त विवरण जिसके (जिनके) लिए संज्ञान लिया गया है	शून्य
(ग)	पूर्वोक्त आदेश (आदेशों) के विरुद्ध पुनरीष्टण के लिए प्राइल की गई अपील (अपीलों) / आवेदन (आवेदनों) (यदि कर्ता हो) के ब्यौरे	शून्य



१३०५८५८  
K.P. Singh २०१८-१९१९

(6) मुझे किसी अपराध (अपराधों) (लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 का 43) की धारा 6 की उपधारा (1) या उपधारा (2) में निर्दिष्ट या उपधारा (3) के अन्तर्गत आने वाले किसी अपराध (अपराधों) से भिन्न, के लिए सिद्धदोष ठहराया गया है/ नहीं ठहराया गया है और एक वर्ष या अधिक के लिए कारावास का दण्डादेश दिया गया है/ नहीं दिया गया है

यदि अभिसाक्षी उपर्युक्त रूप में सिद्धदोष ठहराया गया और दण्डादेश किया गया है तो वह निम्नलिखित जानकारी प्रस्तुत करेगा :

निम्नलिखित मामलों में मुझे सिद्धदोष ठहराया गया है और न्यायालय द्वारा कारावास का दण्डादेश दिया गया है :

(क)	उन मामलों के बारे, अधिनियम (अधिनियमों) की धारा (धाराएँ) और अपराध (अपराधों) का संक्षिप्त विवरण जिसके (जिनके) लिए सिद्धदोष ठहराया गया है	शुल्क
(ख)	न्यायालय (न्यायालयों) का नाम, मामला संख्या और आदेश (आदेशों) की तारीख (तारीखें)	शुल्क
(ग)	अधिरोपित दण्ड	शुल्क
(घ)	क्या सिद्धदोष ठहराने के आदेश के विरुद्ध कोई अपील फाइल की गई थी/ है। यदि हाँ, तो अपील के बारे और वर्तमान प्रारिथिति	शुल्क

(7) मैं मेरे, मेरे पति या पत्नी और सभी आक्रितों की आस्तियों (जंगम और स्थावर आदि) के बारे नीचे देता हूँ :

अ. जंगम आस्तियों के बारे :

टिप्पण 1— संयुक्त स्वामित्व की सीमा को उपदर्शित करते हुए संयुक्त नाम में आस्तियों का भी विवरण दिया जाना है।

टिप्पण 2— जंगम/विनिधान की दशा में क्रम सं., रकम, जंगम की तारीख, स्कीम, बैंक/संस्था का नाम और शाखा सहित बारे दिए जाने हैं।

टिप्पण 3— सूचीबद्ध कंपनियों के संबंध में बंधपत्रों/शेयर डिवेचरों का मूल्य स्टॉक एक्सचेंजों में चालू बाजार मूल्य के अनुसार और गैर सूचीबद्ध कंपनियों की दशा में लेखाबहियों के अनुसार किया जाना चाहिए।

टिप्पण 4— यहाँ आक्रित का वहीं अर्थ है जो उसका लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 75क के अधीन स्पष्टीकरण (5) में है।

टिप्पण 5— रकम/सहित बारे प्रत्येक विनिधान के संबंध में पृथकतया दिए जाने हैं।



K. P. Simha नं. 2216/16  
प्रौद्योगिकी विभाग











Check list of documents in connection with filing of nominationName of constituency.....D.C. 210 (Muz.)Name of the candidate.....M. S. S. S. S.Date and time of filing nomination paper.....25-4-16, 12:35 P.M.Sl.No. of nomination paper.....9

Sl.No.	Documents	Whether filed (Write Yes/No) {if there is any defect/shortcoming in the documents, the same should be specified}
1	Affidavit in Form 26— (a) Whether all columns are filled up. (b) If not, which are blank column(s) (Please specify). (c) Whether the affidavit is sworn before an Oath Commissioner or Magistrate of First Class or before a Notary Public.	Yes x A Yes
2	Certified extract of electoral roll (when candidate is an elector of a different constituency)	N.A.
3	Form A and B (applicable in the case of candidates set up by political parties)	Yes
4	Copy of cast certificates (if the candidate claims to belong to SC/ST)	Yes
5	Security deposit (whether made)	Yes
6	Oath and affirmations (whether taken)	Yes

The following documents which have not been filed should be filed as indicated below:(a) M.I.

should be filed latest by \_\_\_\_\_

(b) Above mentioned columns in the Affidavit in Form 26 have been left blank. You must submit a fresh/Affidavit will columns duly filled up before the commencement of scrutiny of nominations, failing which the nomination paper will be liable to be rejected.

(c) M.I. should be filed latest by \_\_\_\_\_Received.

(Signature of candidate)

Date & time: 25-4-16Place: Sohna

N.B.

- The affidavit in Form 26 and Forms A & B have to be filed latest by 3:00 P.M. on the last date of filing nominations.
- The nomination paper will be rejected if a candidate fails to fill the blanks in Form 26 even after reminder by RO by the hour fixed for scrutiny of nomination paper.
- Oath has to be taken after filing nomination paper and before the date fixed for scrutiny.
- Certified extract of electoral roll can be filed up to the time of scrutiny.
- Security deposit should be made either before filing of nomination paper or at the time of filing of nomination paper. Therefore, there is no question of issuing notice for making the security deposit.
- If the columns in the affidavit are blank and incomplete the candidate should file an affidavit complete in all respects instead of filing an affidavit in respect of only the blank columns and the second affidavit which would be the complete one will be disseminated through the web site.



Signature of RO/ARO



उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

22AC 344290

HICKET No. 1000  
NOTARY  
Notary Stamp

Form 26  
(See rule 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the returning officer for election to ~~District~~  
~~election officer~~ (name of the House) from ~~De Robertsganj (S.C.)~~ election 2014  
constituency(name of the constituency)

I, Asok Kumar, son/daughter/wife of Ram Lal aged about 52 years, resident of House No. 6 Robertsganj Sonbhadra, candidate at the above election, do hereby solemnly affirm/state on oath as under:

1. I am/am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case(s) in which a charge(s) has/have been framed by the court(s) of competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information :

- (i) Case/First information report No./Nos. .... Zero
- (ii) Police station(s) Zero.....District (s) Zero.....State(s) Zero
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged ..... Zero
- (iv) Court(s) which framed the charge(s) .... Zero.....
- (v) Date(s) on which the charge(s) was/were framed ..... Zero.....
- (vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction ..... Zero.....

2. I have been/have not been convicted of an offence(s) [other than any offence(s) referred to in sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section (3), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951)] and sentenced to imprisonment for one year or more.

If the deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish the following information:

- (i) Case/First information report No./Nos. .... Zero
- (ii) Court(s) which punished .... Zero.....
- (iii) Police station(s) Zero.....District (s) Zero.....State(s) Zero
- (iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has ever been charged .. Zero.....

79

22/4/14

अद्वितीय दस्तावेज़ के संबंध में - अधिकारी

ग्रामीण

१०)



प्रति - ८ राष्ट्रीय नियम

प्रति - १५-

श्रीमति कृष्ण चन्द्र

K.P.Singh एवं

22/4/14-

विवर - विवाह समाप्ति स्थिति

मुक्ति

मुक्ति

दिनांक : 11.08 AM -

लोक  
संगठन

IBRAHIM DHAH  
ADV. NOTARY  
CONFERMENT

22.04.14



- (v) Date(s) on which the sentence (s) was/were pronounced ..... zero  
(vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction ..... zero

Place Robertsway

Date: 23-4-2014

Deshakalyan Kanjiger  
Signature of deponent

K.P.Sinha M.L.

#### VERIFICATION

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at 3.2 this 4 day of 2014

Deshakalyan Kanjiger  
Signature of deponent

Note: The columns in this Form which are not applicable to the deponent may be struck off."

K.P.Sinha M.L.

22/4/14





उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

NOTARY  
Loknani Sonstha

22AC 344288

शपथ-पत्र

समझा,

जिला निर्वाचन अधिकारी,  
80 राबर्ट्सगंज, (अ०जा०) लोक सभा निर्वाचन 2014  
जनपद-सोनभद्र (उ०प्र०)

शपथ पत्र द्वारा— अशोक कुमार कन्नौजिया पुत्र रामलाल उम्र 50 वर्ष निवासी— घाठ न०-५,  
राबर्ट्सगंज, सोनभद्र उ०प्र०।

शपथग्राही शपथपूर्वक निम्नलिखित घोषणा करता है—

- दफा—1 यह कि हम शपथग्राही उपरोक्त नाम पते का निवासी हैं।
- दफा—2 यह कि हम शपथग्राही 80, राबर्ट्सगंज (अ०जा०) लोक सभा निर्वाचन 2014 का  
कम्युनिस्ट पार्टी ऑफ इण्डिया का उम्मीदवार हैं।
- दफा—3 यह कि हम शपथग्राही के विरुद्ध कठीं गी किसी भी थाने में कोई वाद पंजीकृत नहीं  
है।
- दफा—4 यह कि हम शपथग्राही के विरुद्ध किसी भी न्यायालय में न तो कोई वाद घल रहा है  
न ही लग्नित है और नहीं विचारधीन है।
- दफा—5 यह कि हम शपथग्राही को कभी भी किसी भी न्यायालय द्वारा दण्डित नहीं किया गया  
है।
- दफा—6 यह कि हम शपथग्राही द्वारा नाम निर्देशन पत्र में दी गई सभी जानकारी मेरी निजी  
जानकारी में सही है कोई वात छिपाई घटाई या बढ़ाई नहीं गई है।
- दफा—7 यह कि हम शपथग्राही के शपथ पत्र के दफात् 1, 2, 3, 4, 5 व 6 में लिखी गई सभी  
वाते मेरे व्यक्तिगत जानकारी में सत्य व सही है कोई भी वात छिपाई नहीं गई है।  
इस्यर मेरी भद्र वाले।

दिनांक—22.04.2014

१० शपथग्राही

अशोक कुमार कन्नौजिया  
(अशोक कुमार कन्नौजिया)

L. P. Singh A.L.  
2216711M